20

рыночная и
ликвидационная

Оценка
недвижимости

К-
466/24

ООО
"ЭКСПРЕСС
ОЦЕНКА"

26.06.2024

права (требования) к ЗАО «Строй Интернейшнл»
(ИНН 2310012803) по кредитному договору
№8619/452/20449 от 18.06.2014 в размере
уступаемой задолженности – 350 000 000
(Триста пятьдесят миллионов) рублей

рыночная
Оценка
бизнеса

К-
467/24

ООО
"ЭКСПРЕСС
ОЦЕНКА"

27.06.2024 квартира по адресу: Санкт-Петербург, ул. Турку,
д. 19, корп. 1, литера. А, кв. 141

рыночная и
ликвидационная

Оценка
недвижимости

К-
468/24

ООО
"ЭКСПРЕСС
ОЦЕНКА"

27.06.2024